АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«т л С/ г р гО1,7\.У УС&>
г. Омск

Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

бюджетным дошкольным образовательным учреждениям города

Омска, подведомственным департаменту образования

Администрации города Омска

В соответствии с Порядком формирования и финансового обеспечения

выполнения муниципального задания, утвержденным постановлением

Администрации города Омска от 26 мая 2016 года Кй 651-п, руководствуясь

Положением о департаменте образования Администрации города Омска»

утвержденным Решением Омского городского Совета от 29 июня 2011 года

№ 413, приказываю:

1. Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных

услуг (выполнение работ) на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

бюджетным дошкольным образовательным учреждениям города Омска^

подведомственным департаменту образования Администрации города Омска

согласно приложениям №№ 1 - 180 к настоящему приказу.

2. Отделу планово-экономической работы управления финансов,

экономики и бухгалтерского учета департамента образования

Администрации города Омска ознакомить с настоящим приказом

руководителей бюджетных дошкольных образовательных учреждений

города Омска, подведомственных департаменту образования Администрации

города Омска,

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2023 года.

Директор департамента I/ у О.Р. Онищенко